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Krajowa Administracja
Skarbowa






Łódź, 6 lutego 2024 r.


Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
Wydział Archiwum

	Wykaz osób przydzielonych do obsługi (odpowiedzialnych za realizację zadań) magazynów 
Archiwum Zakładowego w poszczególnych jednostkach oraz osób zastępujących 

	Lp.
	Nazwa jednostki
	Imię i nazwisko archiwisty/osoby wyznaczonej do realizacji zadań / dni tygodnia
	Telefon
	Adres e-mail

	1
	Urząd Skarbowy w Bełchatowie
	Agnieszka  Mrozińska-Jażdż
(wtorek, czwartek)
	(44) 63-24-986
	agnieszka.mrozinska-jazdz@mf.gov.pl

	2
	Urząd Skarbowy w Kutnie
	Anna Wojda
	(24) 35-56-512
	anna.wojda@mf.gov.pl

	3
	Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty
	Jolanta Król
(wtorek, piątek);
Magdalena Patuszczyk
(wtorek, piątek)
	(42) 25-35-618
	jolanta.krol@mf.gov.pl
magdalena.patuszczyk@mf.gov.pl

	4
	Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty
	Magdalena Stachowiak;
Agnieszka Piotrowska
(poniedziałek, czwartek)
	(42) 25-35-618
	magdalena.stachowiak2@mf.gov.pl
agnieszka.piotrowska9@mf.gov.pl

	5
	Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna
	Jolanta Król
(poniedziałek, środa, czwartek);
Agnieszka Piotrowska
(wtorek, środa, piątek)
	(42) 25-88-189
	jolanta.krol2@mf.gov.pl
agnieszka.piotrowska9@mf.gov.pl

	6
	Drugi Urząd Skarbowy Łódź-Górna
	Jolanta Król
(poniedziałek, środa, czwartek);
Agnieszka Piotrowska
	(42) 25-88-189
	jolanta.krol2@mf.gov.pl
agnieszka.piotrowska9@mf.gov.pl

	7
	Urząd Skarbowy Łódź-Polesie
	Artur Rogala
(poniedziałek, środa, czwartek)
	(42) 25-46-061
	artur.rogala@mf.gov.pl

	8
	Urząd Skarbowy Łódź-Śródmieście
	Artur Rogala
(wtorek, piątek)
	(42) 25-46-061
	artur.rogala@mf.gov.pl

	9
	Urząd Skarbowy Łódź-Widzew
	Magdalena Patuszczyk
(poniedziałek, środa, czwartek)
	(42) 27-50-965
	magdalena.patuszczyk@mf.gov.pl

	10
	Urząd Skarbowy w Opocznie

Rekomenduję kontakt z pracownikami komórki wsparcia US w Opocznie (po uprzednim kontakcie z Panem Tokaczykiem)
	Jacek Tokarczyk
	(42) 27-01-254
	jacek.tokarczyk@mf.gov.pl

	11
	Urząd Skarbowy w Piotrkowie Trybunalskim
	Dorota Sobańska,
Agnieszka Mrozińska-Jażdż
(poniedziałek, środa, piątek)
	(44) 645-01-41
	dorota.sobanska@mf.gov.pl

	12
	Urząd Skarbowy w Radomsku
	Urszula Bednarska
	(44) 68-54-940 
	urszula.bednarska@mf.gov.pl

	13
	Urząd Skarbowy w Sieradzu
	Tomasz Pasierb
(poniedziałek, co drugi wtorek, 
środa, 3-4 godziny w piątek)
	(43) 82-65-675
	tomasz.pasierb@mf.gov.pl

	14
	Urząd Skarbowy 
w Tomaszowie Mazowieckim
	Iwona Pietrzak 
	(44) 72-560-48
	iwona.pietrzak4@mf.gov.pl

	15
	Urząd Skarbowy w Wieluniu

Rekomenduję kontakt z pracownikami komórki wsparcia US w Wieluniu (po uprzednim kontakcie z Panem Rubaszewskim)
	Tomasz Rubaszewski
(przyjęcia i brakowanie);
zastępstwo w zakresie wypożyczeń - wyznaczeni pracownicy komórki Wsparcia
	(42) 27-01-250
	tomasz.rubaszewski@mf.gov.pl

	16
	Urząd Skarbowy w Zduńskiej Woli
	Tomasz Pasierb
(co drugi wtorek, czwartek)
	(43) 82-65-682
	tomasz.pasierb@mf.gov.pl

	17
	Łódzki Urząd Celno-Skarbowy
w Łodzi ul. Brzóski 24
	Anna Świerk;
Kamila Komza - dostęp w sytuacjach losowych
	(42) 27-01-256
(42) 63-94-102
	anna.swierk@mf.gov.pl
kamila.komza@mf.gov.pl

	18
	Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi
Sieradz, ul. Kowalskiego 7 
(siedziba pomocnicza)
	Anna Świerk;
Tomasz Pasierb
(3-4 godziny piątek);
Dorota Balcerzak - dostęp w sytuacjach losowych
	(42) 27-01-256
(43) 82-65-682
(43) 82-27-650 w.58
	anna.swierk@mf.gov.pl
tomasz.pasierb@mf.gov.pl
dorota.balcerzak2@mf.gov.pl

	19
	Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi
Pierwsza Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego w Łodzi ul. Ustronna
	Anna Świerk;
(Małgorzata Stankiewicz , 
Tomasz Łuczak, 
Piotr Krzekotowski - dostęp w sytuacjach losowych)
	(42) 27-01-256
(42) 68-97-924
(42) 68-97-948
(42) 68-97-943
	anna.swierk@mf.gov.pl
(malgorzata.stankiewicz@mf.gov.pl
tomasz.luczak@mf.gov.pl
piotr.krzekotowski@mf.gov.pl)

	20
	Delegatura Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim 
ul. Dworska (w tym dokumentacja odziedziczona po Urzędzie Celnym w Piotrkowie Trybunalskim)
	Agnieszka Mrozińska Jażdż 
realizacja procesów: przyjęcie i brakowanie;
(dokumentacja odziedziczona akcyzy i komórki dochodzeniowo-śledczej – akta w US w Piotrkowie Tryb.);
Katarzyna Kamińska (wypożyczenia Piotrków Tryb., ul. Dworska)
Wiktoria Długoszewska, Łukasz Moneta - dostęp w sytuacjach losowych
	(44) 64-50-141
(44) 64-93-244
(44) 64-93-240
(44) 64-93-241
	agnieszka.mrozinska-jazdz@mf.gov.pl
katarzyna.kaminska5@mf.gov.pl
wiktoria.dlugoszewska@mf.gov.pl
lukasz.moneta@mf.gov.pl
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